

**Obiect: Lucrari de reparatie capitala a unei
portiuuni de gard la depozitul din str. Uzinelor
nr.6, mun. Chisinau**

Investitor: Agentia Rezerve Materiale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	TsH02D	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 61-100 cm	buc			1 171,170
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,4200	38,50	1 171,170
2	TsG07C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtaarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc			451,605
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,1500	38,50	82,775
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5800	38,50	368,830
3	RpCG29C	Demolarea gardului din blocuri de calcar	m3			154,075
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	38,50	17,325
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	38,50	134,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,000
4	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			207,050
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,0300	38,50	155,155
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	38,50	48,895
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	25,00	3,000
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			50,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	38,50	50,820
		2. Lucrari de constructii				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 311,750
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	275,00	1 311,750
7	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			127,820
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	38,50	115,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	38,50	12,320
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			51,870
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	285,00	51,870
9	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	38,50	92,400
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			436,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	38,50	34,650
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	233,90	257,290

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,800
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	255,00	107,100
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			579,190
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	38,50	38,115
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	344,50	396,175
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,800
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	255,00	107,100
12	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate -Armatura d=8mm pentru fundatii	kg			14,393
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0790	38,50	3,042
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,65	10,916
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,075
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,206
13	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate- Catanca pentru fundatii	kg			5,014
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	38,50	2,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	1,65	1,691
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,075
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,207
14	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate	m3			1 392,203
	7123010010200	Betonist	h-om	5,5000	38,50	211,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9500	38,50	190,575
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,0000	1,56	488,124
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7520	233,90	184,664
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6900	344,50	249,590
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1900	0,00	0,000
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500
15	CC02K2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante- Armatura d=8mm pentru coloane	kg			15,655
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1010	38,50	3,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,65	10,916
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,206
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,350
16	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - Catanca pentru coloane	kg			6,447
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	38,50	3,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	1,65	1,691
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,206
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,405
17	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - Armatura d=8mm la carcasa de sus	kg			14,462
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	38,50	2,695
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154

1	2	3	4	5	6	7
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,65	10,916
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,207
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,350
18	CC02M1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - Catanca pentru carcasa de sus	kg			5,288
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	38,50	2,695
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	1,65	1,691
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,207
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,401
19	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			144,094
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	38,50	6,930
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	38,50	70,070
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	16,50	0,825
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	19,55	1,955
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,95	2,154
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,160
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 000,00	9,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	3,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 000,00	48,000
20	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 142,099
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	38,50	157,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,50	15,400
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,56	432,268
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	233,90	175,682
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	344,50	237,774
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	275,00	15,675
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	275,00	4,950
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,500
21	CC02K2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante- Armatura d=8mm pentru perete de sprijin	kg			15,655
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1010	38,50	3,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	10,65	10,916
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,206
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,350
22	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante - Catanca pentru perete de sprijin	kg			6,447
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	38,50	3,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	38,50	0,154
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	1,65	1,691
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,65	0,206
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,405
23	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			147,030
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,50	9,625
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	38,50	55,825

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	19,55	2,933
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	17,95	4,487
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,160
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,000
24	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 183,481
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	38,50	204,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,50	15,400
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,56	437,018
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	233,90	176,862
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	344,50	239,526
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,125
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,500
25	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize - Coloane	m3			949,090
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0500	38,50	155,925
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	38,50	31,955
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	550,00	539,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	795,85	31,834
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	795,85	55,709
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	1,667
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	350,00	133,000
26	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara - Gard	m3			915,465
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	38,50	118,965
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	38,50	24,255
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	550,00	495,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,65	10,950
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	795,85	55,709
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	795,85	79,585
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	350,00	129,500
27	CC09A	Montarea plasa din armatura VR	m2			57,258
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	38,50	40,425
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	14,55	5,529
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	1,65	5,280
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	21,60	1,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	20,65	0,620
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	3 000,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,125
28	RpCJ31C	Refacerea rosturilor, la zidarie din piatra, cu rosturi regulate (opus-incertum)	m2			81,996
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2800	38,50	49,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	38,50	13,090
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,3800	1,56	10,251
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	233,90	4,337
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2415107300113	Acid azotic tehnic (apa tare)	l	0,0500	48,00	2,472
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	1 600,00	2,304
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,063
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0080	25,00	0,200
29	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:	kg			29,841
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	38,50	8,855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	38,50	0,770
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	38,50	0,385
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,85	18,850
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,52	0,163
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	28,75	0,287

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,56	0,031
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
30	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			88,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	38,50	64,295
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	38,50	9,240
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	22,85	2,285
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	35,00	1,750
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	33,00	3,630
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	35,35	6,009
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	1,50	0,030
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	28,75	0,862
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,300
31	CO05B	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi din beton armat prefabricat montati prin burare cu piatra sparta, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m	m			65,783
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6500	38,50	25,025
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,50	7,700
	2873123808000	Sirma ghimpata	kg	0,6400	25,00	16,432
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0470	344,50	16,626
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4000	0,00	0,000
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin - la gard si stilpi	m2			174,308
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,50	69,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,50	11,550
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	60,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	233,90	29,468
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	2,250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,900
33	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			57,287
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	38,50	40,425
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	14,55	5,529
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	1,65	5,280
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	21,60	1,080
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	20,65	0,619
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	3 000,00	4,229
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,125

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.